
                           

 

 

 

 

 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                    GRAD SISAK 

               GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 602-12/22-01/1 

URBROJ: 2176/05-02-22-5 

 

Sisak, 28. listopada 2022. 

 

Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o savjetima mladih 

(„Narodne novine“, broj 41/14), članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10,  9/11, 18/12, 4/13, 6/13, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18,  

18/18-pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) i članka 6. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Siska 

(„Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“ broj 20/14), donosi 

 

 

ODLUKU 

o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Siska 

 

 

Članak 1. 

 

U Savjet mladih Grada Siska izabrani su: 

     

1. Ime i prezime članice: Magdalena Bezi  

 Ime i prezime zamjenice članice: Roberta Rendulić 

 

 Predlagatelj: Vijeće učenika Ekonomske škole Sisak 

 

2. Ime i prezime članice: Kristina Bradarić  

 Ime i prezime zamjenice članice: Nina Radišić 

 

 Predlagatelj: Forum mladih SDP-a Sisak (pomladak političke stranke) 

 

3. Ime i prezime članice: Petra Cavrić  

 Ime i prezime zamjenika članice: Jan Basta 

 

 Predlagatelj: Hrvatski Crveni križ Gradsko društvo Crvenog križa Sisak 

 

4. Ime i prezime članice: Anamaria Franceschi  

 Ime i prezime zamjenika članice: Leon Majcen 

 

 Predlagatelj: Koordinacija udruga mladih Grada Siska 

 

 



5. Ime i prezime člana: Josip Hrgarek  

 Ime i prezime zamjenice člana: Sara Peternel 

 

 Predlagatelj: Udruga za popularizaciju i razvoj umjetnosti Kult.Com 

  

6. Ime i prezime člana: Danijel Kljaić 

 Ime i prezime zamjenice člana: Iva Kolarević 

 

 Predlagatelj: Forum mladih SDP-a Sisačko-moslavačke županije 

 

     7. Ime i prezime člana: Filip Pjerobon  

 Ime i prezime zamjenice člana: Saška Vuković 

 

 Predlagatelj: neformalna skupina mladih „Mladi za Sisak“      

 

             8. Ime i prezime članice: Patricija Režić  

 Ime i prezime zamjenice članice: Gerda Rajković 

 

 Predlagatelj: Studentski zbor Metalurškog fakulteta 

 

9. Ime i prezime člana: Mateo Šulter  

 Ime i prezime zamjenika člana: Matija Mesnjak 

 

 Predlagatelj: Vijeće učenika Industrijsko-obrtničke škole 

 

Članak 2. 

Mandat članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Siska traje tri godine od dana 

donošenja ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Predsjednik i zamjenik predsjednika Savjeta mladih Grada Siska biraju se iz reda 

članova Savjeta mladih Grada Siska na način određen Odlukom o osnivanju Savjeta mladih 

Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“ broj 20/14). 

 

Članak 4. 

Članovi i zamjenici članova Savjeta mladih ne primaju naknadu za svoj rad, ali imaju 

pravo na naknadu putnih troškova vezanih za rad u Savjetu mladih, od najbliže autobusne 

postaje do mjesta održavanja sjednice Savjeta mladih Grada Siska. 

 

Članak 5. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta mladih obavlja Upravni odjel za 

obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i civilno društvo Grada Siska. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama 

Grada Siska. 

                                                                                          PREDSJEDNIK 

 

 

         Bojan Dadasović, v. r. 


